
Forma patvirtinta 

Lazdijų rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2017 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. 10V-831 

  

(Nekilnojamojo turto  

ploto / paskirties tikslinimo lentelės forma) 
 

        
(vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas) 

 

Asmens kodas/gimimo data, įmonės kodas     

 

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas      

 

Gyvenančio (-ios) adresu:        

 

Telefonas    , el. paštas    
 

 

  UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro direktoriui 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO  

PLOTO / PASKIRTIES TIKSLINIMO LENTELĖ 
 

20__   m. __________________mėn. ___d. 
Lazdijai 

 

               Vadovaudamasis (-asi) Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatais: 

Tvirtinu, kad nekilnojamojo turto objekto plotas / faktiškai naudojama paskirtis: 

Eil. 

Nr. 

 

Pastato adresas 

 

Pastato unikalus Nr. 

Nekilnojamo turto 

registro išraše 
 

Pastato (patalpų) paskirtis 

Nekilnojamo turto 

registro išraše 

Pastato (patalpų) faktiškai 

naudojama paskirtis 

Paskirtis 
Plotas, 

m
2 

Paskirtis 
Plotas, 

m
2 

       

       

       
 

              Sutinku, kad UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro ir Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos specialistai vykdytų patikras nekilnojamojo turto objekte (-uose), kurių paskirtis 

tikslinama pagal faktiškai naudojamą. 

              Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi, o jiems pasikeitus, pasižadu ne 

vėliau kaip per 5 kalendorines dienas raštu pranešti apie pasikeitimus.  
 

         PRIDEDAMA.  Patalpų eksplikacija. 

 

                    ___________                            

(vardas ir pavardė)                (parašas) 


